
Truubi profiil

 (
m
)

K
õ
rg

u
s

0.50

1.00

1.50

2.00

2.50

3.00

3.50

4.00

0.50

1.00

1.50

2.00

2.50

3.00

3.50

4.00

KAEVU TÄHIS

 (m)OL.OL. MAAPINNA KÕRGUS

 (m)PROJ. MAAPINNA KÕRGUS

 (m)PROJ. TORU PÕHJA KÕRGUSED

 (m)PROJ. MAAPINNAST

TORU SÜGAVUS

 PIKKUS  (m)

PROJ. TORUSTIKU LANG JA

  mmPROJ. TORU LÄBIMÕÕT

T
ru

u
p
 s
is
s
e

T
ru

u
p
 v
ä
lj
a

2
,4

0

1
,4

0

2
,4

0
2
.4

0

1
.4

0

51.6‰ 

19.39

De500

1 : 100

Truubi pikiprofiil

04.09.2023 44-23-TP

Joonise nimetus:

Kuupäev: Joonise number: Staadium: Mõõtkava: Töö nr:

PP

Töö nimetus:

Allkiri:

Töö Tellija:

Tinter-Projekt OÜ

info@tinterprojekt.ee
Tel.  7 475 333

Amet: Nimi:

Turu tn 34

51014, Tartu
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